
 ZARZĄDZENIE NR 12/17

BURMISTRZA SZYDŁOWCA
z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia procedury procesu windykacji należności w Urzędzie 
Miejskim w Szydłowcu.

Na podstawie art 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

( Dz. U. z 2016r.,  poz.  1870,  z  późn.zm.)   art. 33  ust.  3  ustawy  z  8  marca  1990  r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się  niżej  wymienione  procedury windykacji  należności  w Urzędzie  Miejskim

w Szydłowcu:

1) procedura windykacji należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym w Urzędzie

Miejskim w Szydłowcu – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) procedura windykacji należności pieniężnych o charakterze publicznoprawnym w trybie

egzekucji  administracyjnej  w Urzędzie  Miejskim w Szydłowcu –  załącznik  nr  2 do

niniejszego zarządzenia,

3) procedura  windykacji  należności  podatkowych  i  opłat  za  gospodarowanie  odpadami

komunalnymi  w  Urzędzie  Miejskim  w  Szydłowcu –  załącznik  nr  3 do  niniejszego

zarządzenia,

§ 2

Nieprzestrzeganie  postanowień  procedur  windykacji  należności,  o  których  mowa  w  §  1,

stanowi naruszenie obowiązków służbowych.

§ 3

Zobowiązuje  się  wszystkich  pracowników  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu  właściwych

merytorycznie,  z  tytułu  powierzonych  im  obowiązków  służbowych,  do  zapoznania  się

z procedurami windykacji  należności,  o których mowa w § 1 oraz przestrzegania w pełni

zawartych w nich postanowień.



§ 4

Zobowiązuje  się  naczelników  i  kierowników  poszczególnych  komórek  organizacyjnych

Urzędu Miejskiego w Szydłowcu do zapoznania się z treścią procedur windykacji należności,

o  których  mowa w §  1  oraz  wszystkich  podległych  pracowników wykonujących  zadania

określone w zakresach czynności.

§ 5

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Głównemu  Księgowemu  Urzędu

Miejskiego w Szydłowcu.

§ 6

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca

                                                                                          Artur Ludew


